СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 марта  2018г.    № 11

Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Советский сельсовет»  Советского района в муниципальную собственность  муниципального района «Советский район»

   Руководствуясь ст.50, ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 28.04.2015 №38-ЗКО «О  порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям» Уставом муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области, Собрание депутатов Советского сельсовета Советского района РЕШИЛО:
   1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» для решения вопросов местного значения.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Советского сельсовета
Советского района                                                                 Петров Н.Т.

Утвержден решением
                                                                                         Собрания депутатов
                                                                                         Советского сельсовета
Советского района
20.03.2018 г. № 11

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района
	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес местонахождения
	Индивидуализирующие признаки имущества( кадастровый номер)

	1
	Водозаборная скважина
	д. Большая Карповка
	46-46-22/001/2011-039

	2
	Водозаборная скважина
	п. Крыловка
	46-46-22/001/2011-037

	3
	Земельный участок под водозаборной скважиной
	п. Крыловка
	46:21:192101:29

	4
	Водозаборная скважина
	п.Красный Парус
	46-46-22/001/2011-044

	5
	Земельный участок под водозаборной скважиной
	д. Большая Карповка
	46:21:191809:28

	6
	Земельный участок под водозаборной скважиной
	п. Красный Парус
	46:21:010101:473

	7
	Водозаборная скважина
	д. Екатериновка
	46-46-22/001/2011-043

	8
	Земельный участок под водозаборной скважиной
	д. Екатериновка
	46:21:191808:28

	9
	Водозаборная скважина
	п. Платовец
	46-46-22/001/2011-038

	10
	Земельный участок под водозаборной скважиной
	п.Платовец
	46:21:192001:12

	11
	Водозаборная скважина
	с. Петрово-Карцево
	46-46-22/001/2011-040

	12
	Земельный участок под водозаборной скважиной
	с. Петрово-Карцево
	46:21:190301:246

	13
	Водозаборная скважина
	с. Петрово-Карцево
	46-46-22/001/2011-042

	14
	Земельный участок под водозаборной скважиной
	с. Петрово-Карцево
	46:21:191802:22

	15
	Водозаборная скважина
	с. Петрово-Карцево
	46-46-22/001/2011-041

	16
	Земельный участок под водозаборной скважиной
	с. Петрово-Карцево(д.Мелавчик)
	46:21:190101:50

	17
	Автомобильная дорога «Курск-Борисоглебск» участк№2
	д. Большая Карповка
	46:21:191201:155

	18
	Автомобильная дорога «Курск-Борисоглебск» участк№1
	д. Большая Карповка
	46:21:000000:555

	19
	Земельный участок.
	Автомобильный транспорт д. Дицево
	46:21:191301:203

	20
	Водопроводные сети
	д. Большая Карповка
	46:21:000000:604

	21
	Водопроводные сети
	п.Платовец
	46:21:000000:608

	22
	Водопроводные сети
	п.Крыловка
	46:21:000000:615

	23
	Водопроводные сети
	п.Красный Парус

	46:21:000000:603

	24
	Водопроводные сети
	с. Петрово-Карцево
	46:21:000000:605

	25
	Водопроводные сети
	д. Екатериновка
	46:21:000000:607

	  26

	Земельный участок
	п.Коммунар ул.Дорожная
	46:21:000000:562

	27

	Земельный участок
	п.Коммунар ул.Парковая
	46:21:000000:561

	28

	Земельный участок
	п.Коммунар
ул.Коммунарская
	46:21:191401:758

	29

	Земельный участок
	п.Коммунар ул.Парковая
	46:21:191401:757

	30

	Земельный участок
	п.Коммунар
	46:21:191501:76